Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза Адама

Петровича Турчинского поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район

П Р И К А З
от

О внесении изменений в состав школьного спортивного клуба

В активизации физкультурно-спортивной работы, формирования у
учащихся здорового образа жизни, популяризации занятий спортивными
играми и развитии массового спорта п р и к а з ы в а ю :

1.Учителям физической культуры Никулиной Т.А., Авазбекову В.К.,
заместителю директора по ВР , Трубаровой Ю.А. внести изменения в состав
спортивного клуба в следующем составе:

1. Трубарова Ю.А. Зам.директора по ВР председатель
2. Деревяга Екатерина 9 «Б» класс Зам. председателя
3. Семенова Кира 9 «Б» класс Секретарь
4. Соснова Ульяна 9 «Б» класс Секретарь
5. Кудиева Маргарита 9 «Б» класс Секретарь
6. Никулина Т.А. Учитель физкультуры Председатель

коллегии судей
7. Авазбеков В.К Учитель физкультуры Главный судья
8. Соловьев Дмитрий 11 класс Спортивно- массовый

сектор
9. Мидикари Афина 8 «Б» класс По пропаганде

физической культуры
и спорта

10. Нагучев Александр 9 «Б» класс Хозяйственный
сектор

11. Микешин Александр 7 « Б» класс Хозяйственный
сектор

12. Лукьянов Никита 11 класс По подготовке
общественных'
инструкторов и судей

13. Гугасян Максим 9 «А» класс По подготовке
общественных
инструкторов и судей

14. Дробитько Г.В. Учитель- ветеран Почетный член клуба

2. Председателю спортивного клуба предоставить на утверждение
директору график и план работы школьного спортивного клуба на 2023-2024
учебный год до 1 о сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МОУ СОШ № 20
имени А.П. Турчинского поселка Псебай

С приказом ознакомлены:

;%щуева

;?^^барова
улина

Авазбеков